
UCHWAŁA NR XLI/246/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Centrum Kultury 
w Dobiegniewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 9 ust. 1 , art. 11 ust.1, 
art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.), art. 2, art. 18 ust. 2, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) oraz art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
21 listopada 1996 r. o muzeach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 902) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się samorządową instytucję kultury pod nazwą „Centrum Kultury w Dobiegniewie”. 

§ 2. Centrum Kultury w Dobiegniewie zyskuje osobowość prawną i rozpoczyna działalność 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

§ 3. Akt o utworzeniu instytucji kultury stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadaje się Statut Centrum Kultury w Dobiegniewie w brzmieniu określonym w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Źródłem finansowania działalności Centrum Kultury w Dobiegniewie jest dotacja z budżetu 
Gminy Dobiegniew oraz środki uzyskane z innych źródeł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: 5056DB1D-FE86-4A12-94F4-EE4CF7B5894C. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/246/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

AKT 
O UTWORZENIU SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 

CENTRUM KULTURY W DOBIEGNIEWIE 

1. Tworzy się samorządową instytucję kultury pod nazwą „Centrum Kultury w Dobiegniewie” z siedzibą 
w Dobiegniewie. 

2. Przedmiotem działalności Centrum Kultury w Dobiegniewie jest realizacja zadań własnych gminy 
w zakresie organizowania działalności kulturalnej, bibliotecznej i muzealniczej na terenie Gminy Dobiegniew. 

3. Centrum Kultury w Dobiegniewie nie jest instytucją artystyczną w rozumieniu art. 11 ust.2 ustawy dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

Id: 5056DB1D-FE86-4A12-94F4-EE4CF7B5894C. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/246/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

STATUT CENTRUM KULTURY W DOBIEGNIEWIE 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Centrum Kultury w Dobiegniewie jest samorządową instytucją kultury. 

§ 2. Centrum Kultury w Dobiegniewie działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

2) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

3) ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 

4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

6) niniejszego statutu, aktu o utworzeniu samorządowej instytucji kultury i innych przepisów prawa. 

§ 3. 1. Siedziba Centrum Kultury w Dobiegniewie mieści się w Dobiegniewie przy ul. Gorzowskiej 11, 
a terenem działania jest Gmina Dobiegniew. 

2. Centrum Kultury w Dobiegniewie działa na obszarze Gminy Dobiegniew, może również prowadzić 
działalność na terenie Województwa Lubuskiego i całej Polski, a także poza granicami kraju. 

3. Centrum Kultury w Dobiegniewie zarządza nieruchomościami, ruchomościami i obiektami 
przekazanymi przez Organizatora do prowadzenia działalności statutowej, na podstawie użyczania, dzierżawy 
lub innych form, ponosząc przy tym bieżące koszty utrzymania. 

4. Centrum Kultury w Dobiegniewie może prowadzić działalność w innych obiektach, w tym w budynku 
przy ul. Poznańskiej 5, na zasadach określonych odrębnymi umowami, po uzyskaniu zgody Organizatora. 

§ 4. 1. Organizatorem Centrum Kultury w Dobiegniewie jest Gmina Dobiegniew, zwana „Organizatorem”. 

2. Centrum Kultury w Dobiegniewie jest samorządową instytucją kultury, wpisaną do rejestru 
prowadzonego przez Organizatora i posiada osobowość prawną. 

§ 5. Centrum Kultury w Dobiegniewie używa podłużnej pieczęci zawierającej nazwę instytucji w pełnym 
brzmieniu i adres siedziby 

Rozdział 2. 
Cele i zakres działania 

§ 6. 1. Celem Centrum Kultury w Dobiegniewie, w zakresie upowszechniania kultury, jest zaspokajanie 
potrzeb kulturalnych mieszkańców Gminy Dobiegniew poprzez tworzenie i upowszechnianie wartości kultury 
i sztuki, a także wartościowych form rekreacji, czynnego wypoczynku i spędzania czasu wolnego. 

2. Celem Centrum Kultury w Dobiegniewie, w zakresie upowszechniania czytelnictwa, jest prowadzenie 
biblioteki publicznej. 

3. Celem Centrum Kultury w Dobiegniewie, w zakresie gromadzenia i trwałej ochrony dóbr naturalnego 
i kulturalnego dziedzictwa ludzkości, jest prowadzenie Muzeum Woldenberczyków. 

§ 7. Do podstawowych zadań Centrum Kultury w Dobiegniewie należy: 

1) w zakresie upowszechniania kultury i sztuki, rekreacji i aktywnego wypoczynku: 

a) organizacja wydarzeń kulturalnych, artystycznych, rozrywkowych, rekreacyjnych i okolicznościowych, 
w tym o charakterze narodowościowym, 

Id: 5056DB1D-FE86-4A12-94F4-EE4CF7B5894C. Podpisany Strona 3 z 7



b) tworzenie do rozwoju folkloru, grup twórczych, kół, klubów zainteresowań, sekcji i zespołów, 

c) wdrażanie innowacyjnych form działalności kulturalnej w środowisku lokalnym, 

d) organizowanie zajęć służących rozwojowi i pogłębianiu zainteresowań oraz aktywności twórczej, 

e) organizowanie zajęć z zakresu edukacji nieformalnej, 

f) promocja walorów kulturalnych gminy, 

g) obsługa odwiedzających budynek Centrum Kultury w Dobiegniewie, w tym sale wystawiennicze i salę 
projekcyjną, 

2) w zakresie wychowania i edukacji: 

a) tworzenie i prowadzenie kół zainteresowań, 

b) organizowanie różnych form edukacji muzycznej, plastycznej, organizowanie twórczości amatorskiej 

c) organizowanie festiwali, spotkań, konferencji, warsztatów, przeglądów, wystaw, koncertów, konkursów, 
spektakli i innych przedsięwzięć popularyzujących dorobek kulturalny, 

d) organizowanie wypoczynku i czasu wolnego dla dzieci i młodzieży, 

e) organizowanie różnych form rekreacji, z uwzględnieniem potrzeb dzieci i młodzieży oraz seniorów, 

3) w zakresie upowszechniania książki, czytelnictwa, wiedzy i informacji: 

a) gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie i ochrona materiałów bibliotecznych służących 
zaspakajaniu potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i kulturalnych mieszkańców, 

b) udostępnianie zbiorów na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz, prowadzenie wymiany 
międzybibliotecznej z uwzględnieniem potrzeb mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży oraz osób ze 
szczególnymi potrzebami, 

c) prowadzenie działalności bibliotecznej, tworzenie i udostępnianie komputerowych baz danych, 
udzielanie informacji rzeczowych, katalogowych i bibliograficznych, 

d) gromadzenie, opracowywanie i popularyzacja informacji i dokumentów życia społecznego Gminy 
Dobiegniew, 

e) prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej służącej popularyzacji książki, literatury, wiedzy 
i czytelnictwa, 

f) współpraca z organizacjami i instytucjami w zakresie upowszechniania kultury, wiedzy i promocji 
czytelnictwa, 

g) popularyzowanie książki i czytelnictwa poprzez organizację warsztatów i spotkań autorskich, 

h) podejmowanie innych działań upowszechniających książkę i czytelnictwo wynikających 
z zapotrzebowania mieszkańców, 

4) w zakresie prowadzenia Muzeum Woldenberczyków: 

a) gromadzenie zabytków oraz pamiątek materialnych i niematerialnych związanych z Oflagiem IIC 
Woldenberg, 

b) inwentaryzowanie, katalogowanie i naukowe opracowywanie zgromadzonych zbiorów oraz materiałów 
dokumentacyjnych, 

c) przechowywanie zgromadzonych zbiorów, w warunkach zapewniających im właściwy stan zachowania 
i bezpieczeństwo oraz magazynowanie ich w sposób dostępny do celów naukowych, 

d) zabezpieczenie i konserwacja zbiorów oraz, w miarę możliwości, zabezpieczanie zabytków 
archeologicznych nieruchomych oraz innych nieruchomych obiektów kultury materialnej i przyrody, 

e) urządzanie wystaw stałych i czasowych, 

f) prowadzenie działalności edukacyjnej, 

g) udostępnianie zbiorów do celów edukacyjnych i naukowych, 

Id: 5056DB1D-FE86-4A12-94F4-EE4CF7B5894C. Podpisany Strona 4 z 7



h) zapewnienie właściwych warunków zwiedzania oraz korzystania ze zbiorów i zgromadzonych 
informacji, 

i) należyte utrzymanie oraz społecznie celowe wykorzystanie i udostępnianie muzealiów dla celów 
dydaktycznych i wychowawczych, tak aby służyły popularyzacji wiedzy na temat funkcjonowania 
Oflagu IIC, 

j) współpraca ze Stowarzyszeniem Rodzin Woldenberskich. 

Rozdział 3. 
Organy zarządzające i doradcze oraz sposób ich powoływania 

§ 8. 1. Centrum Kultury w Dobiegniewie zarządza Dyrektor, który reprezentuje je na zewnątrz i odpowiada 
za prawidłowe funkcjonowanie. 

2. Dyrektora Centrum Kultury w Dobiegniewie powołuje i odwołuje Burmistrz Dobiegniewa na czas 
określony w trybie i na zasadach określonych w obowiązujących przepisach. 

3. Burmistrz Dobiegniewa wykonuje wobec Dyrektora wszelkie czynności z zakresu prawa pracy oraz jest 
jego zwierzchnikiem służbowym. 

§ 9. Do podstawowych obowiązków i uprawnień Dyrektora należy: 

1) zarządzanie Centrum Kultury w Dobiegniewie, 

2) dokonywanie w imieniu Centrum Kultury w Dobiegniewie czynności prawnych, w tym składanie 
oświadczeń woli w zakresie jego praw i obowiązków, 

3) opracowywanie i realizacja rocznych planów działalności oraz sporządzanie informacji z ich wykonania, 

4) zapewnienie prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej, 

5) racjonalne i efektywne gospodarowanie posiadanymi środkami finansowymi oraz mieniem Centrum 
Kultury w Dobiegniewie, 

6) wykonywanie uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników Centrum Kultury 
w Dobiegniewie oraz dokonywanie wobec nich czynności z zakresu prawa pracy, 

7) poszukiwanie i pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania działalności statutowej. 

§ 10. Organizację wewnętrzną Centrum Kultury w Dobiegniewie określa Regulamin Organizacyjny 
Centrum Kultury w Dobiegniewie nadany przez Dyrektora, po zasięgnięciu opinii Organizatora, 
z uwzględnieniem wymogów ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej. 

§ 11. 1. W Centrum Kultury w Dobiegniewie może działać organ doradczy – Rada Programowa. 

2. Organ doradczy powołuje i odwołuje Dyrektor, który kieruje jej pracami. 

3. Burmistrz Dobiegniewa ma prawo desygnować do organu doradczego swojego przedstawiciela. 

4. Członkowie organu doradczego pełnią swoje funkcje nieodpłatnie. 

5. Zasady, tryb działania oraz ilość członków Rady Programowej określa Dyrektor w formie regulaminu. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa 

§ 12. 1. Podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan finansowy ustalony przez Dyrektora, 
z zachowaniem wysokości dotacji Organizatora. 

2. Szczegółowe zasady prowadzenia rachunkowości i gospodarki finansowej określają odrębne przepisy. 

3. Centrum Kultury w Dobiegniewie gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia oraz 
prowadzi samodzielną gospodarkę w ramach posiadanych środków, kierując się zasadą efektywności ich 
wykorzystania. 

4. Centrum Kultury w Dobiegniewie finansuje swoją działalność z: 

1) dotacji podmiotowych i celowych z budżetu państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, 

Id: 5056DB1D-FE86-4A12-94F4-EE4CF7B5894C. Podpisany Strona 5 z 7



2) prowadzonej działalności, 

3) środków otrzymanych od osób fizycznych i prawnych, 

4) innych źródeł, w tym środków krajowych i UE. 

§ 13. Zasady wynagradzania pracowników Centrum Kultury w Dobiegniewie określa Dyrektor 
w Regulaminie Wynagradzania, w oparciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa. 

Rozdział 5. 
Postanowienia dotyczące prowadzenia działalności innej niż kulturalna 

§ 14. Centrum Kultury w Dobiegniewie może prowadzić działalność gospodarczą, w zakresie 
nie powodującym ograniczenia działalności statutowej, w następujących obszarach: 

organizowanie imprez kulturalnych, 

organizowanie imprez kulturalnych i rozrywkowych na zlecenie innych podmiotów, 

prowadzenie szkoleń, warsztatów, zajęć rekreacyjnych i edukacyjnych, 

§ 15. Pozyskane z prowadzenia działalności gospodarczej środki finansowe wydatkowane są 
w szczególności na: 

1) prowadzenie działalności statutowej, 

2) utrzymanie posiadanego mienia. 

Rozdział 6. 
Zasady dokonywania zmian statutowych 

§ 16. 1. Statut Centrum Kultury w Dobiegniewie nadaje Rada Miejska w Dobiegniewie, w formie uchwały. 

2. Zmiany w Statucie mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego nadania. 

Id: 5056DB1D-FE86-4A12-94F4-EE4CF7B5894C. Podpisany Strona 6 z 7



 
UZASADNIENIE 

Uchwała w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Centrum Kultury  
w Dobiegniewie ma na celu uporządkowanie prowadzenia zadań własnych gminy w sferze kultury, 
w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury. 
Ustawa z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
stanowi, że jednostki samorządu terytorialnego organizują działalność kulturalną, tworząc 
samorządowe instytucje kultury, dla których prowadzenie takiej działalności jest podstawowym 
celem statutowym. 
Centrum Kultury w Dobiegniewie prowadzi zadania w zakresie organizowania działalności 
kulturalnej, bibliotecznej i muzealniczej na terenie Gminy Dobiegniew, a włączenie biblioteki 
publicznej i Muzeum Woldenberczyków do Centrum Kultury w Dobiegniewie nie spowoduje 
uszczerbku w wykonywaniu dotychczasowych zadań, dając jednocześnie możliwość rozwoju  
i aplikowania o środki zewnętrzne dedykowane instytucjom kultury. 
 

Id: 5056DB1D-FE86-4A12-94F4-EE4CF7B5894C. Podpisany Strona 7 z 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6

	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5

	Zalacznik 2 Rozdział 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera f
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera g

	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera e

	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera e
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera f
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera g
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera h

	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera d
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera e
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera f
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera g
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera h
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera i
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera j



	Zalacznik 2 Rozdział 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 6
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 7

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5


	Zalacznik 2 Rozdział 4
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 4


	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13

	Zalacznik 2 Rozdział 5
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 14
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 15
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 2


	Zalacznik 2 Rozdział 6
	Zalacznik 2 Rozdział 6 Paragraf 16
	Zalacznik 2 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2



	Uzasadnienie

		2021-11-21T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




